www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

262 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCVI

ld:1518F351208C8428
ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

CNPJ 06.553.721/0001-05
Av. Landri Sales, 454 • (0xx89) 3454-1349

TELE FAX: (0xx89) 3454-1224
CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAU(

AVISO DE DISPENSA DE LICTAÇÃO

PROCESSO Nº 027/2023

DISPENSA Nº 013/2023

A Prefeitura Municipal de Fronteiras-PI através da Comissão Permanente de
Licitações - CPL toma público aos Interessados que está recebendo propostas
adicionais no prazo de 03 (três) dias úteis para contratação de empresa para
fornecimento de llvros didáticos para preparação de prova externa do SAEB e
SAEPI

Fundamentação Legal: Art. 75, Inciso li da Lei 14.133, de 1° de Abril de 2021 e
suas alterações.

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será
disponibilizado através de contato pelo endereço eletrônico:
cplfronteiras21@gmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações
localizado na Av. Landri Sales, 454 - Centro - Fronteiras-PI - CEP: 64.690-000 ou
encaminhadas por email no endereço eletrônico: cplfronteiras21@gmail.com

Fronteiras(PI), 20 de abril de 2023

Wilson lris da Silva
Presidente da CPL

ld:030E6C34608A8540

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA
REDE PÚBLICA DE ENSINO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ -PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí- PI.
CONTRATADO: D SOUSA SANTOS GAS.
CNPJ nº 28.253.914/0001-83.
Endereço: Rua Olegário Lucas, nº 1275, Centro, Cep: 64.148-000, Campo Largo do
Piauí- PI.
VALOR: R$ 492.000,00 (quatrocentos e noventa e dois mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/PNAE/QSE/Outros.
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 20 de abril de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

c3=EE6N?:/h811
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:10EF22E807EE8672

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Munlclpal de

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
CAMPO IARGO DO PIAUÍ

WIMl=,.-:,lWIIIJII' E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção (básico,
hidráulico, sanitário, acabamento e acessórios) para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí e Secretarias.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: RONDINELIO C DOS SANTOS.
CNPJ nº 08.033.208/0001-19.
ENDEREÇO: Av. Nossa Senhora de Fátima, nº 290, Centro, Cep: 64.145-000, Porto -
PI.
VALOR: R$ 579.000,00 (quinhentos e setenta e nove mil reais), referente aos seguintes
lotes e valores: 1) Lote I (Material Básico) - R$ 180.000,00; Lote II (Material
Hidráulico e Sanitário) - R$ ll6.000,00; Lote III (Acabamento e Acessórios) - R$

283.000,00.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de abril de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

~ ~
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:030E6C34608A8859

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
CNPJ Nº 06.553.804/0001-02
Rua Marcos Parente nº 155 - Centro • CEP: 64.600-106 Picos-PI
Tels: 89-3415-4215/4217 • Ramais: 227 e 228
www.picos.pi.gov.br

SEMTAS • EXTRATO DE CONTRATO 100/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

TEMPO DETERMINADO-Processo Administrativo SEMTAS n° 001/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS-PI.

CONTRATADA: RIGELDA SANTOS DA SILVA, CPF: 030,863,913·83,

OBJETO: prestar serviços "Profissional nível médio como orientadora social no CRAS - Centro

de Referência da Assistência Social (Bairro Morada Nova), junto à Secretária Municipal de

Trabalho e Assistência Social - SEMTAS.

VALOR MENSAL: R$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais),

DURAÇÃO DO CONTRATO: com início na data da sua assinatura 01 de março de 2023

a 30 de junho de 2023.

RECURSO: Transferências Especiais da União.

PROJETO/ ATIVIDADE: 08.244.0007·2104

ELEMENTO DE DESPESA: 3,3,90,36

DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023.

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org